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Brendan Austin delar sin tid mellan New York och 
Stockholm för att åtnjuta det bästa av två världar.

Nyheter:

Arkivet fylls ständigt på med nya bilder. Under rub-
riken Fotografi på vår hemsida finns länken Nya Bil-
der. Där presenteras de senast 500 inlagda bilderna. 
Just nu är vi stolta och glada över en stor kollektion 
bilder från fotograf Christian Coinbergh. Här visas 
modefotografi när den är som bäst med nedslag i 
uppdrag för BIG Magasin, NK Stil och Perfect.

Den ständigt aktuelle Gerry Johansson har berikat 
oss med ett brett färgmaterial från sin resa till Ulan 
Bator. 

Björn Keller möter våren på Fårö, Björn Terring kan 
inte släppa den vackra snön, Berno Hjälmrud rör 
sig vant bland barn och familj och Louise Enhör-
nings solljus strilar över söksidorna.

För ytterligare information:
mia.bengtsson@linkimage.com
Telefon: +46-8-578 664 90

Vi har utökat arkivet med ännu en ny fotograf i Link 
Image – Brendan Austin. Föddes i Nya Zeeland i 
mitten av 70-talet och har sedan barndomen flyttat 
runt i världen. Under ett flertal år var han bosatt i 
London där han också fick sin examen i fotografi 
vid The London College of Printing. År 2003 kom 
Brendan till Sverige och började fotografera för kun-
der som t ex Acne Paper, Kone Cranes, Eurostar, 
NK och SAAB.

Hans fotografi har även ställts ut i olika konstsam-
manhang som bl a The Photographers Gallery i 
London, Centrum för Fotografi och Galleri Jonas 
Kleerup i Stockholm och på Miami Art Fair.

Så här beskriver han själv sitt arbete: ”Jag har all-
tid varit intresserad av gränslandskap. Platser som 
intresserar mig inkluderar gömda tunnlar under 
London, ett fjärrstyrt teleskop i Lettland och en 
kärnvapenbaserad u-båtsbas i Ukraina. Den se-
naste tiden har jag varit upptagen med att utforska 
Jordaniens ökenlandskap i Mellanöstern. Jag att-
raheras av att hitta stunder och landskap som van-
ligen anses ovanliga och försöka starta en dialog 
med dem genom mina fotografier.”


